
令和 8年 2月 12 日 
ご利用者 各位                 
 

山形県新庄市金沢字南沢1810－1 
一般社団法人 最上建設クラブ 
会 長 柿﨑 和朗    

 
 

鳥越ヤードでの建設発生土「受入れ一時停止」について 
 
 
拝啓 寒冷の候、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
昨年 12 月より受入れを再開しておりました鳥越ヤードですが、降雪・融雪の影響によ
り受入れ後の発生土が泥濘化したため、令和 8 年 2 月 16 日以降の受入れを一時停止さ
せていただきます。ご利用者様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが何
卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 


